Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 05/2023/PREX/RIFB, DE 17 DE JULHO DE 2023

CONVOCAÇÃO

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Brasilia, nomeada pela Portaria nº 835 de 31 de julho de 2023.
publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais, considerando o
RESULTADO FINAL do Edital 05/2023 – Seleção de Oficinas de Extensão a serem ofertadas no QUALIFIC EXPRESS, durante
o CONECTAIF 2023 resolve:

1- Considerando os itens 8.9 e 15.2 do Edital 05/2023 – Seleção de Oficinas de Extensão a serem ofertadas no QUALIFIC
EXPRESS, durante o CONECTAIF 2023, ficam contemplados e convocados com recurso financeiro as propostas abaixo, de
acordo com a ordem de avaliação divulgada no Resultado final do citado Edital:

Classificação Proposta Avaliação Resultado

18ª CrochêElementar 80
Classificada e contemplada com recurso

financeiro

19ª Oficina de Podcast  75
Classificada e contemplada com recurso

financeiro

(documento assinado eletronicamente)
DIENE ELLEN TAVARES SILVADIENE ELLEN TAVARES SILVA

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Documento assinado eletronicamente por:

Diene Ellen Tavares SilvaDiene Ellen Tavares Silva , PRO-REITOR - CD2 - PREXPRO-REITOR - CD2 - PREX, em 14/09/2023 10:58:08.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 14/09/2023. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

489621
67cc971cd6

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None,
Asa Sul, BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-

906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: